Образец написания заявления (жалобы)
                                                                   Начальнику Государственной службы
                                                           безопасности пищевых продуктов МСХ РА
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                           Г.Аветисяну
                                                                                           Имя и фамилия (от кого)
                                                                                                                          Адрес
                                                                                                                    Номер телефона

Заявление (жалоба)
Изложите Вашу жалобу на армянском языке, обозначив, к какому именно магазину, производителю и продукту она относится; указывая срок годности, суть жалобы и Ваши действия.

Прошу принять соответствующие меры по моему заявлению.
Имя и фамилия
Дата

Электронные заявления (жалобы) не являются официальными, они носят информативный характер и не подлежат  изучению  в соответствии с официальной процедурой обработки заявлений.
Если желаете отправить  официальное заявление (жалобу), в качестве примера можете использовать прикрепленный образец и отправить по адресу: Республика Армения, г.Ереван, 0051, ул.Комитаса 49/2.
Заявление должно быть подписано, а для юридических лиц скреплено печатью.